hoccidentis inferiora ipsius domui mee 
ut iste paries exfinat et a parte meridiana 
est porticum meum quomodo iste paries 
exfinat. et a parte septemtrionis inferiora 
de illu pititica demune. et ab odierna die 
et deimceps a me tibi sit datum et 
traditum tu ac tuis eredibus sit potestate 
queque exinde facere volueritis semper 
liberam abeatis potestate. et neque a me 
memorato iohannes cofinello neque a 
meis eredibus ullo tempore numquam tu 
aut memorata theodora coniuge mea aut 
heredes tui quod absit abeatis exinde 
aliquando quacumque requisitionem aut 
molestia per nullum modum nec per 
summissas personas a nuc et imperpetuis 
temporibus. Insuper omni tempore ego et 
heredes mei exinde ab omnes homines 
omnique personas in omnibus tibi 
tuisque heredibus illud antestare et 
defendere debeamus. Quia ita nobis 
combenit. si autem et in aliquid offensi 
fuerimus per quobis modum aut 
summissas personas tunc componimus 
tibi tuisque heredibus auri solidos 
triginta bythianteos. et hec chartula ut 
super legitur sit firma scripta per manus 
petri curialis quem scribere rogatus per 
indictione memorata hoctaba ! hoc 
signum ! manus memorati iohannis 
cofinelli quod ego qui memoratos: pro 
eum subscripsi ! 

! ego stefanus filius domini stefani 
testi subscripsi ! 

! Ego sergius: Curialis testis 
subscripsi ! 

! Ego petrus primarius testis 
subscripsi ! 

! Ego petrus Curialis Complevi at 
absolvi per indictione memorata hoctaba 
! 

la parete delimita, e dalla parte di 
mezzogiorno è il portico mio come la 
parete delimita, e dalla parte di settentrione 
il piano di quel pititica demune. E dal 
giorno odierno e d’ora innanzi da me sia 
dato e consegnato a te e in te e nei tuoi 
eredi sia dunque la potestà di farne quel 
che vorrete e sempre ne abbiate libera 
facoltà. E né da me predetto Giovanni 
Cofinello né dai miei eredi in alcun tempo 
mai tu anzidetta Teodora coniuge mia o i 
tuoi eredi, che non accada, abbiate dunque 
mai qualsiasi richiesta o molestia in nessun 
modo né tramite persone subordinate, da 
ora e in perpetuo. Inoltre in ogni tempo io 
e i miei eredi dobbiamo pertanto sostenerlo 
e difenderlo in tutto da ogni uomo e da 
ogni persona per te e per i tuoi eredi. 
Poiché così fu tra noi convenuto. Se poi in 
qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o 
tramite persone subordinate, allora 
paghiamo come ammenda a te ed ai tuoi 
eredi trenta solidi aurei di Bisanzio e 
questo atto, come sopra si legge, sia fermo, 
scritto per mano del curiale Pietro, a cui fu 
chiesto di scrivere per l’anzidetta ottava 
indizione. ! Questo è il segno ! della 
mano del predetto Giovanni Cofinello che 
io anzidetto per lui sottoscrissi. !